2024年５月吉日

関係各位

株式会社アンビションＤＸホールディングス

弊社入居ビルの電気設備点検による停電のお知らせ

 弊社が入居する住友不動産原宿ビルの電気設備の法定点検実施のため、下記の日程で全館停

電となります。停電に伴い一部電話及びＦＡＸの受付を停止させていただきます。

記

■受付休止日 2024 年５月 18 日（土）

・作業の進行状況により受付休止日は前後しますのでご了承ください。

・5 月 18 日（土）が雨天の場合、法定点検の実施が延期となる場合がございます。変更の際

はホームページ等にてご案内させていただきます。

以上

[仲介業者様]

ご内覧やお申込みに関しては、通常通り弊社の仲介業者様専用サイトから承っております。

仲介業者様専用サイト：https://ab.100kadou.net/accounts/login

お問合せ：https://pm.am-bition.jp/broker/partner

[オーナー様]

お問合せ先リンク：https://pm.am-bition.jp/owner

[ご入居者様]

お問合せ先リンク：https://pm.am-bition.jp/resident

大変ご迷惑とご不便をおかけしたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://ab.100kadou.net/accounts/login
https://pm.am-bition.jp/broker/partner
https://pm.am-bition.jp/owner
https://pm.am-bition.jp/resident